# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Missale Romanum, Fragment - Cod. Schwarzach 28**

**[s.l.], [15. Jahrh.]**

[urn:nbn:de:bsz:31-228466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-228466)

Schwarzach 28

Duo offerentes sacrificia:  
 tumulosa. Et placebit dno  
 sacrificium iustitiae et iustum sicut  
 dies sabbati et sicut anni antiqui.  
 Dicit dñs omnipotens. **Secundum.**  
 Suscepim⁹ deus misas tuas in me  
 dia templi tui scdm nom tuu des  
 ita et laus tua infines terre. **V.**  
 Sicut audivim⁹ ita et vidimus  
 intimitate dei nri in matre sancta  
 eius. **Alla.** **V.** Post partu virgo  
 immacolata p mansuetudine dei genitrix  
 intercede p nobis. **Secundum.** Concedi  
 parisi. **Sz** si purificaco infra lex  
 evenerit. **Alla** no vinit. **Sz** tracta.  
**A**udi filia et vide et inclina au  
 rem tua qm concupivit rex spes  
 tua. **V.** Vultu nru deprecabunt  
 omnes divites plebis filie regum  
 in honore tuo. **V.** Adducunt re  
 gi virgines post eam proxime eius  
 offerent tibi. **V.** Adducunt inle  
 ncia et exultaco adducunt in tem  
 plum regis. **Secundum iuram.**  
 Ostrua repleti snt dies  
 purgacois marie se  
 cundum moysi viderit ihm  
 in sinu ut sisterent eu dno.  
 Vt scriptu est in lege dñi.  
 quia omne masculinu ad a  
 periens inchoa. sicut dno no  
 cabit. Et ut darent hostia  
 scdm quod dictu est i lege

imo est... quod non  
 symeon. Et hunc dicit dicit  
 et timorato: exspectans  
 consolacione ista. et sicut  
 erat in eo. Et respondu acce  
 pit a spu scdo. no in sinu se  
 monte: nisi pri⁹ videret xpm  
 dñi. Et venit in spu in templu.  
 Et cu induceret puer ihm  
 parentes ei⁹ ut faceret scdm  
 consuetudine legis per: et  
 tpe accepit eu in ulna: u  
 as et benedixit deo et dixit.  
**Quia** dicitis servu tuu  
 dñe scdm verbu tuu i pace  
 quia viderit oculi mei salu  
 tare tuu. quod parasti. in  
 facie omniu pplor. dicitur  
 ad revelacione genuit et glo  
 riam plebi. **Actu** ista. Credo dñi.  
**O**ffusa est. in labris tuis off  
 pterea bñd. **V.** de us in eternu et  
 in scm scli. **Secundum.** **A**audi dñe  
 pces meas cu ut digna sint  
 munera que oculis tue ma  
 iestatis offerim⁹ subsidu  
 nobis tue pietatis ipende p  
 Prefaco. **V.** una p incarnate.  
**R**espondu accepit symeon. dñi  
 scdo no in sinu se monte nisi  
 xpm dñi. **Actu.** **Q**uod dñe dicit  
 ut ut sacro sca impl. **V.** a d  
 p pacois ure manumise

Feb  
Parsif.

Loge

...bis ... facias  
et fuit. **P.** *Alia ...*

**Q**uod facit in nobis quod dicit  
gratia tua. **Q.** in vestri ...  
... ex ... impleti.  
... sic ille ... non vidit  
... qua ... dicitur ...  
... et nos ... obti  
... eternam. **P.** *Secunde.*

**Blasi.** *in ...* letabit ...  
... nos dicit **oro.**

**Sancti** blasi ... tuat  
... natalis ... ex  
... qui et ... nob  
... glorificationis ...  
... tibi nos ... acceptos.

**P.** *Sancti* **A.** ... si ...  
**Se.** ... dicit. *Alia.* ...  
... dicitur. *Tracto.* ...

**Re.** ... **Nichil** opti.  
**Off.** ... **Sermon.**

**A**cepta tibi ... in conspectu  
... dicitur ... ut eius  
... fiat ... sa  
... p ...  
... **P.** ...

**F**acio ... **Appl.**  
... te dicitur ...  
... te ... cele  
... officio ...  
... blasi ...  
... saluacionis ...  
... augmentis. **P.**

... **Tracto.** ...

**Re.** ... **Qui** ...

**Qui** ... **Qui** ...

**S**unt ... **V.**

**Ven.** ... **V.**

**Beatus** ... **V.**

**Glia** ... **V.**

**Demer.** ... **V.**

**Postu.** ... **V.**

**Agathe** ... **V.**

**Gaudiamus** ... **V.**

**Quis** ... **V.**

**Omne** ... **V.**

**Admirabile** ... **V.**

**Sumile** ... **V.**

**Offertur** ... **V.**

Schwarz

erit qui implere sa  
 luti facere crucis iuen  
 te passionis tue mira  
 suscipi. concede ut  
 his lignis p[er]petue eterne.  
 suffragia. sequamur.  
**Res. ad milicias P.**  
**C**onfido de vobis  
 no[m]i[n]e: quos michi  
 no[m]i[n]e laudatis. Qui aut  
 bat nos: portabit in  
 t[er]ra: quosq[ue] est ille. Ego  
 fies. in remissione ad  
 p[er]dici q[ui] ad huc ple  
 one p[er]mittit. Ego etia  
 m[od]o est sancta alii crucis.  
 a et abstrahit qui nos  
 abant. Quosq[ue] uoluit  
 v[er]ba: h[ic] cogit  
 p[er]mittit. tantu[m] ut au  
 p[er]mittit nos p[er]mittit  
 a. **Res. qui qui regit**  
 et leg[is] in custodia: s[ed]  
 it[er]um i[n] iusticia. ut in  
 re u[er]a gloriatur. **Ad**  
 v[er]ba gloriatur: nisi i  
 e. **Sancti ihu xpi p**  
 m[od]o m[od]o crucis  
 et e[st] m[od]o. **Alla. V.**  
 he lign[is] **Alla. Sandere.**  
 i. **V[er]ba crucis. C[ir]ca.**  
 at h[ic] **Res. ex m[od]o**

catus intende ut ab omni  
 nos exuat bellor[um] neq[ue]a.  
 et p[er]nexillu[m] scilicet crucis filii  
 cui ad conterendas potes  
 tates et aduersario[rum] insi  
 dias. nos in tue p[ro]tectionis  
 securitate constituat. **P[er]d.**  
**Pres[er]u[er]e.** Qui salute[m] hu[m]an[am] **Ad.**  
**Ad nos aut[em] gloriatur. Ep[ist]ola. E**  
 plet alimonia celesti et  
 spiritali poculo recreati.  
 q[ui]s om[n]is deus. ut ab hoste  
 maligno defendas quos  
 pligium scilicet crucis filii tui  
 armis iusticie p[ro] salute[m] m[od]o  
 di triumphare iusticia. **P[er]d.**  
**Col[um]bae die alexandri et eu[er]g**  
**min[us].** Clamauerunt iusticia e[st] illa  
 res[er]ua q[ui]s om[n]is **Ad.**  
 deus. ut qui scilicet  
 m[od]o tuos alexandri eu[er]g  
 cu[m] et theodosii natalicia co  
 lum[bae]. a[m]n[us] malis i[n]te  
 nentibus. eor[um] intercessio[n]ib[us]  
 liberem. **P[er]d.** **Ad.** **Ad p[ro]fide**  
**Alla. Sandere. C[ir]ca.** **Ad p[ro]fide**  
 tur uos. **Ad.** **Ad p[ro]fide**  
**Sup[er] has q[ui]s die hostis**  
 iudicio iusticia defendat  
 que et scilicet m[od]o nobis  
 clementer oper[etur] et de m[od]o  
 nos salte[m] iusticia lenit[er]